Chairman of the Supervisory Board: Michael Behrendt
Executive Board: Rolf Habben Jansen (CEO), Mark Frese, Dr. Maximilian Rothkopf, Joachim Schlotfeldt
Registered Office: Hamburg, Company Register: Amtsgericht Hamburg HRB 97937

If you don't want to receive our CustomerInfos anymore, please click here to unsubscribe.

CustomerInfo

March 30th, 2022

＜お客様各位＞

e-mail, FAX での B/L Draft, SWB Draft 訂正受付停止のご案内

  時下益々ご隆盛の事とお喜び申し上げます。 また、平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では2022年5月1日より、e-mail, FAX での B/L Draft, SWB Draft 訂正の受付を停止する事となりました。

誠に恐れ入りますが、B/L Draft  及び SWB Draft のご訂正につきましては 弊社ウェブページにございます

B/L Draft Approval よりご依頼頂きますようお願い申し上げます。

B/L Draft Approval:  Link  (弊社ウェブサービスへのご登録が必要となります)

よくあるご質問 : Link  (‘B/L Draft の内容を確認・修正したい’ をご参照ください)

ご不明な点がございましたら弊社カスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

以上

mailto:unsubscribe-marketing@newsletter.hlag.com
https://solutions.hapag-lloyd.com/bl-draft-approval/#/
https://www.hapag-lloyd.com/en/services-information/offices-localinfo/east-asia/japan.html#tab=ti-faq-japan